海能風力發電股份有限公司　函
地址：110台北市信義區松仁路100號27樓之一
承辦人：蔡亞霖
電話：02-27295000#209
傳真：02-27220999
Email：arden.tsai@swancor-renewable.com

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國111年1月28日
發文字號：能T字第2022011399號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：船舶與作業相關資訊

主旨：本公司「海能離岸風力發電計畫」針對離岸風機基礎安裝以
及海纜鋪設作業，更新工作時程與船舶資訊，請協助告知個
地方漁會。

說明：
一、承本公司109年05月4日第能T字第2021060995號與能T字第

2021020759號文。
二、因天氣因素，有關離岸風機基礎安裝以及海纜鋪設作業，其

海域工程將於今年冬天後復工，預計工程期間為111年2月15
日至111年12月31日結束。

三、根據離岸風場建置及營運期間工作船航行安全規範，海能風
電公司檢附風場範圍及航路標識分布圖、船舶與作業相關資
訊如附件一、二，敬請　貴署惠予核備，並協助通報個地方
漁會。

正本：行政院農業委員會漁業署
副本： 2022-01-28

15:27:05

行政院農業委員會漁業署總收文

1111250296　111/01/28

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：